

# FINANSIELL INFORMATION FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

PERIOD	Q4 2014	Q3 2014	Q2 2014	Q1 2014	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012
<b>RESULTATRÄKNING, MSEK</b>										
Nettoomsättning	432,4	340,7	309,6	308,2	330,7	258,5	269,4	162,7	175,9	99,3
<b>RESULTAT</b>										
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	17,4	20,5	13,4	21,1	7,9	9,7	6,5	11,2	12,3	3,4
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)	14,4	17,1	10,1	17,6	4,8	6,0	2,7	9,2	9,6	2,5
Resultat efter finansiella poster	12,7	13,8	11,0	15,8	4,4	4,4	2,6	8,3	3,9	1,9
Periodens resultat	8,3	9,2	7,6	10,8	3,9	2,6	1,2	5,4	-1,3	1,4
<b>MARGINALMÅTT</b>										
Bruttomarginal %	22,8	25,4	26,7	27,9	28,2	25,5	26,9	28,4	27,4	22,5
EBITDA-marginal %	4,0	6,0	4,3	6,8	2,4	3,8	2,4	6,9	7,0	3,4
EBIT-marginal %	3,3	5,0	3,3	5,7	1,5	2,3	1,0	5,7	5,5	2,5
Nettomarginal %	1,9	2,7	2,5	3,5	1,2	1,0	0,4	3,3	-0,7	1,4
<b>BALANSRÄKNING, MSEK</b>										
Goodwill	36,0	39,4	41,0	33,7	35,3	42,3	44,4	7,9	8,3	0,0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	32,6	28,4	25,5	20,9	19,2	19,0	19,0	14,3	14,7	0,0
Materiella anläggningstillgångar	49,6	50,1	50,4	50,8	51,0	51,4	52,1	50,6	50,8	51,4
Finansiella anläggningstillgångar	1,2	2,0	2,3	2,3	1,2	3,1	3,1	0,0	0,0	2,9
Uppskjuten skattefordran	8,0	8,0	9,0	8,8	9,7	9,9	10,5	11,6	11,6	16,3
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>127,4</b>	<b>127,9</b>	<b>128,2</b>	<b>116,5</b>	<b>116,4</b>	<b>125,7</b>	<b>129,1</b>	<b>84,4</b>	<b>85,4</b>	<b>70,6</b>
Likvida medel	58,7	29,6	36,8	28,4	36,7	23,6	31,2	48,6	48,2	28,1
Övriga omsättningstillgångar	555,7	502,2	483,5	435,0	442,4	374,2	372,2	199,3	185,5	153,2
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>614,4</b>	<b>531,8</b>	<b>520,3</b>	<b>463,4</b>	<b>479,1</b>	<b>397,8</b>	<b>403,4</b>	<b>247,9</b>	<b>233,7</b>	<b>181,3</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>741,8</b>	<b>659,7</b>	<b>648,5</b>	<b>579,9</b>	<b>595,5</b>	<b>523,5</b>	<b>532,5</b>	<b>332,3</b>	<b>319,1</b>	<b>251,9</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>221,6</b>	<b>215,5</b>	<b>204,7</b>	<b>189,0</b>	<b>176,5</b>	<b>176,6</b>	<b>174,5</b>	<b>180,7</b>	<b>174,8</b>	<b>173,1</b>
Räntebärande långfristiga skulder	100,0	100,0	100,0	86,2	91,3	95,9	116,0	56,5	66,5	41,5
Avsättningar	10,3	9,6	10,4	9,2	9,2	14,8	1,2	0,0	0,0	0,0
Uppskjuten skatteskuld	0,8	0,8	0,8	0,8	0,0	0,8	0,8	0,8	0,8	0,0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>111,1</b>	<b>110,4</b>	<b>111,2</b>	<b>96,2</b>	<b>100,5</b>	<b>111,5</b>	<b>118,0</b>	<b>57,3</b>	<b>67,3</b>	<b>41,5</b>
Räntebärande kortfristiga skulder	110,3	119,0	114,3	108,8	87,6	71,5	85,1	10,0	10,0	0,0
Övriga kortfristiga skulder	298,8	214,8	218,3	185,9	230,9	163,9	154,9	84,3	67,0	37,3
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>409,1</b>	<b>333,8</b>	<b>332,6</b>	<b>294,7</b>	<b>318,5</b>	<b>235,4</b>	<b>240,0</b>	<b>94,3</b>	<b>77,0</b>	<b>37,3</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>741,8</b>	<b>659,7</b>	<b>648,5</b>	<b>579,9</b>	<b>595,5</b>	<b>523,5</b>	<b>532,5</b>	<b>332,3</b>	<b>319,1</b>	<b>251,9</b>
<b>KASSAFLÖDE, MSEK</b>										
Kassaflöde från den löpande verksamheten	39,5	-7,0	3,5	-20,1	-0,3	-5,2	-47,4	11,4	30,1	4,0
Nettoinvesteringar	-2,5	-4,0	-17,5	-4,4	6,7	-0,9	-72,7	-1,0	-40,8	-0,4
Operativt kassaflöde	37,0	-11,0	-14,0	-24,5	6,4	-6,1	-120,1	10,4	-10,7	3,6
<b>NYCKELTAL</b>										
<b>PERSONAL</b>										
Medelantal anställda	206	206	210	221	218	223	220	127	122	78
Antal anställda vid periodens utgång	235	198	188	221	216	226	218	128	124	79
<b>AVKÄSTNINGSTAL, RULLANDE FYRA KVARTAL</b>										
Avkastning på sysselsatt kapital %	14,2	12,5	10,3	8,5	6,9	9,0	8,8	9,8	8,4	7,1
Avkastning på eget kapital %	17,3	16,0	13,3	10,3	7,4	4,5	3,8	3,6	2,5	4,8
<b>FINANSIELLA MÅTT</b>										
Nettokassa (+) / nettoskuld (-) MSEK	-151,6	-189,4	-177,5	-166,6	-142,2	-143,8	-169,9	-17,9	-28,3	-13,4
Soliditet %	29,9	32,7	31,6	32,6	29,6	33,7	32,8	54,4	54,8	68,7
Skuldsättningsgrad ggr	0,9	1,0	1,0	1,0	1,0	0,9	1,2	0,4	0,4	0,2

## DEFINITIONER

Nettoinvesteringar:	Nettot av inköp och försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar
Operativt kassaflöde:	Kassaflöde från den löpande verksamheten samt investeringsverksamheten justerat för betald skatt och finansiella poster samt rörelseförvärv.
Bruttomarginal:	Bruttoresultatet i procent av periodens nettoomsättning
EBITDA-marginal:	Rörelseresultat före avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning
EBIT-marginal:	Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning
Nettomarginal:	Periodens resultat i procent av nettoomsättningen
Sysselsatt kapital:	Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder
Avkastning på sysselsatt kapital:	Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital
Avkastning på eget kapital:	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital
Netto räntebärande skulder	Nettot av finansiella tillgångar inkl. likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder
Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut
Skuldsättningsgrad:	Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut
Resultat per aktie:	Periodens nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden
Resultat per aktie efter utspädning:	Periodens nettoresultat justerat för räntekostnader hänförliga till konvertibelt lån dividerat med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier under perioden med tillägg för antal aktier som tillkommer vid konvertering av utestående konvertibla skuldebrev.